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製造販売元

キズを保護する
救急絆創膏

貼るのも、はがすのも
やさしい

販売名：ふぉーむらいと

医療機器届出番号:13B1X0071000004
医療用品（04）　整形用品　
一般医療機器　救急絆創膏
JMDNコード：34864000

ご使用ガイド

包装

10枚／箱

規格（パッドサイズ）

5.5×12cm （2.5×9.5cm）

8×8cm （5×5cm）

10×10cm （6.5×6.5cm）

15×15cm （11×11cm）

5×5cm （2.5×2.5cm）

10×20cm （6.5×15cm）

メーカー希望小売価格

￥2,100+消費税

￥2,100+消費税

￥2,600+消費税

￥5,200+消費税

￥1,500+消費税

￥5,200+消費税

注文番号

00475

00476

00477

00478

00479

00480＊

＊2018年春 発売予定

＊
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防水性外層＜ポリウレタン＞

吸水性パッド＜ポリウレタン＞

創傷接触面＜シリコーン＞

写真提供：ConvaTec image library （AP-017256-US）

様々な部位にフィットします。

貼り方

吸水性パッドの大きさが
キズよりも周囲1cm程度
大きいサイズの製品を選びます。

2

外周の部分に
シワが入らないように
注意してお貼りください。

3

1 本品を貼付する前に、
キズを洗浄し水分を拭き取ります。

交換の時期
キズから出てくるジクジクした液体が漏れ出してくる前、
または、貼付中の本品パッド部の汚れが確認出来た時点で、
新しいものに交換してください。

本品をはがす時は、
周囲の皮膚を押えながら
本品の隅をゆっくりと
持ち上げるようにはがしてください。

はがし方

使用上の注意

シャワー・入浴ができます１。
紫外線をカットします。

吸収力があります。
やわらかいクッションになります。

やさしく安全に貼りつきます。
はがすときにもやさしい
粘着剤です１,2。

キズをやさしくまもる3層構造

手首 指 ひじ

足首 すね ひざ

！ 関節など曲がる部位には曲げた状態で本品を貼付します。

※最長でも7日以内に新しい本品に交換してください。

1㎝

1㎝

お肌に優しいシリコーン粘着技術を
取り入れた救急絆創膏です。

！ 本品を使用中にキズの周辺が赤く熱を持つ、腫れる、痛みが持続する場合には
本品の使用を中止し、医療機関にて適切な治療を受けてください。

！ 本品をカットして使用
する場合は、包帯や
テープで固定して下
さい。




