

医療機器届出番号:13B1X0071000004

一般医療機器 救急絆創膏 JMDN = 1:34864000

販売名:ふぉーむらいと

注文番号	規格(パッドサイズ)	包装	メーカー希望小売価格
00475	5.5×12cm (2.5×9.5cm)	10枚/箱	¥2,100+消費税
00476	8×8cm (5×5cm)		¥2,100+消費税
00477	10×10cm (6.5×6.5cm)		¥2,600+消費税
00478	15×15cm (11×11cm)		¥5,200+消費税
00479	5×5cm (2.5×2.5cm)		¥1,500+消費税
00480	10×20cm (6.5×15cm)		¥5,200+消費稅

*2018年春 発売予定

参考文献

1.MS D Kesteven. In Vitro Performance Characteristics of Foam Lite TM ConvaTec. WHRI4680 MS132 Rev1. 16 May 2016; 1-9. 2.Meuleneire F, Rücknagel H. Soft silicones Made Easy. Wounds International 2013 (May). Available from: www.woundsinternational.com

※ご使用前には添付文書を必ずお読みください。

®はConvatec Inc.の登録商標です。©2022 Convatec Inc.



CONVOTEC コンバテック ジャパン株式会社

お客様相談窓口

100 0120-532384 https://www.convatec.com/ja-jp/

小力 FoamLiteConvariec

ご使用ガイド



キズを保護する 救急絆創膏

貼るのも、はがすのも やさしい

000793

AP2 2018 WT012 2022 08(03)T



- **吸水性パッド**<ポリウレタン> 吸収力があります。 やわらかいクッションになります。

- **創傷接触面**<シリコーン> やさしく安全に貼りつきます。 はがすときにもやさしい 粘着剤です^{1,2}。

様々な部位にフィットします。







本品をカットして使用 する場合は、包帯や テープで固定して下 さい。







貼り方

本品を貼付する前に、 キズを洗浄し水分を拭き取ります。



2 吸水性パッドの大きさが キズよりも周囲1cm程度 大きいサイズの製品を選びます。



3 外周の部分に シワが入らないように 注意してお貼りください。





■ 関節など曲がる部位には曲げた状態で本品を貼付します。

はがし方

本品をはがす時は、 周囲の皮膚を押えながら 本品の隅をゆっくりと 持ち上げるようにはがしてください。





● 交換の時期

キズから出てくるジクジクした液体が漏れ出してくる前、 または、貼付中の本品パッド部の汚れが確認出来た時点で、 新しいものに交換してください。

※最長でも7日以内に新しい本品に交換してください。

使用上の注意

本品を使用中にキズの周辺が赤く熱を持つ、腫れる、痛みが持続する場合には 本品の使用を中止し、医療機関にて適切な治療を受けてください。

